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Turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotoutumisrahaston (AMIF) seurantakomitean kokous 7.2.2025 
Aika: Perjantai 7.2.2025 klo 09:00-14:00, josta varsinainen kokousaika 10:15-12:15 

Paikka: Suomen Pakolaisapu, Elimäenkatu 15, Helsinki / Finlands Flyktinghjälp, Elimägatan 15, Helsingfors 

 

1 Kokouksen avaaminen 

2 Kokouksen päätösvaltaisuuden toteaminen 

Asia:  

Kokouksen puheenjohtaja toteaa läsnä olevat sekä kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. 
Seurantakomitea on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja muista jäsenistä 
vähintään puolet (jäsenistä/varajäsenistä vähintään 14) on saapuvilla. 

Esitys:  

Todetaan läsnäolijat ja kokouksen päätösvaltaisuus 

3 Esityslistan hyväksyminen 

Esitys:  

Hyväksytään esityslista. 

4 Ohjelman edistymisen ja tuloksellisuuden arviointi (liite 1) 

Asia:  

Seurantakomitea hyväksyi kokouksessaan 16.9.2022 EU:n sisäasioiden rahastojen 
arviointisuunnitelman. Seurantakomitealla on keskeinen rooli arvioinnissa. 
Tuloksellisuuskertomuksen ja toimeenpanosuunnitelman lisäksi hallintoviranomainen tuottaa 
tarvittavaa arviointia mahdollistavaa materiaalia seurantakomitealle. 

Seurantakomitean tehtävänä on tarkastella ohjelman edistymistä ja tavoitteiden toteutumista. 

Esitys:  

Seurantakomitea keskustelee ohjelman toimeenpanon ja tavoitteiden saavuttamisen edistymisestä 
hallintoviranomaisen tuottaman arviointitaulukon avulla. Asia merkitään käsitellyksi. 
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5 Tuloksellisuuskertomusten hyväksyminen (liite 2) 

Asia:  

AMIF-asetuksen 35 artiklan mukaisesti jäsenvaltioiden on toimitettava komissiolle vuosien 2023 ja 
2031 välillä kunkin vuoden helmikuun 15. päivään mennessä vuosittainen tuloksellisuuskertomus. 
Tuloksellisuuskertomuksessa raportoidaan edeltävän tilikauden välinen jakso, joka alkaa 1. 
heinäkuuta ja päättyy 30. kesäkuuta seuraavana vuonna. Hallintoviranomainen on lähettänyt 
tilikauden 1.7.2023-30.6.2024 tuloksellisuuskertomuksen seurantakomitealle kommentoitavaksi. 
Hallintoviranomainen esittelee kommentoidun tuloksellisuuskertomuksen. 

Seurantakomitean tehtävänä on hyväksyä rahaston ohjelman vuotuinen tuloksellisuuskertomus. 

Esitys:  

Seurantakomitea hyväksyy tuloksellisuuskertomuksen.  

6 Rahastojen ohjelmakauden 2014-2020 jälkiarvioinnin tulokset 

Asia:  

Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 514/2014 artiklaan 56 mukaisesti 
sisäasioiden rahastojen 2014–2020 ohjelmista on suoritettava jälkiarviointi. Rahastojen jälkiarvioinnit 
on toimitettu komissiolle joulukuussa 2024. Jälkiarvioinnin tavoitteena oli tarkastella kansallisten 
ohjelmien toimien vaikutuksia. 

Hallintoviranomainen esittelee jälkiarvioinnin tuloksia. 

Esitys:  

Asia merkitään käsitellyksi 

7 Katsaus teknisen avun käytöstä ja päivitys teknisen avun käyttösuunnitelmaan 

Asia: Lain sisäasioiden rahastoista 2021–2027 (1125/2021) mukaisesti hallintoviranomaisen on 
annettava seurantakomitealle vuosittain katsauksen teknisen avun käytöstä. Hallintoviranomainen 
esittelee katsauksen teknisen avun käytöstä vuonna 2024. 

Esitys: Asia merkitään käsitellyksi. 

8 Horisontaalisten mahdollistavien edellytysten täyttyminen 

 Asia:  

EU:n yleisasetuksen (EU) 2021/1060 artiklan 40 mukaisesti seurantakomitean tehtävänä on 
tarkastella mahdollistavien edellytysten täyttymistä ja niiden soveltamista koko ohjelmakauden ajan. 
Hallintoviranomainen on tiedustellut eduskunnan oikeusasiamiehen kansliasta sekä 
yhdenvertaisuusvaltuutetulta tarkastushavainnoista tai kanteluista, jotka koskevat EU:n sisäasioiden 
rahastojen toimeenpanoa. Tarkastushavaintoja tai kanteluita ei ollut.  

Hallintoviranomainen esittelee asian. 

 Esitys:  

Asia merkitään käsitellyksi. 

9 Ohjelman ja toimeenpanosuunnitelman päivittäminen  

Asia:  

EU:n sisäasioiden rahastojen ohjelmat (AMIF, BMVI ja ISF) päivitetään vuoden 2025 aikana. 
Komissio kohdentaa kaikkiin ohjelmiin rahastokohtaisten asetusten mukaisen, ohjelmien 
väliarvioinnin jälkeen saatavan lisärahoituksen. Lisäksi komission kohdentaa AMIF- ja BMVI-
rahastojen ohjelmiin MFF-väliarvioinnin yhteydessä allokoidun lisärahoituksen. Samalla ohjelmia 
päivitetään sisältöjen osalta tarkastellen ohjelmien toteumaa suhteessa lähtötilanteeseen ja 
loppukaudella priorisoitavia tarpeita. AMIF- ja BMVI-rahastoissa ohjelmien muuttamisessa iso 
painotus tulee olemaan Euroopan turvapaikka- ja maahanmuuttojärjestelmän uudistuksen (paktin) 
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toimeenpanossa, johon myös merkittävä osa lisärahoituksesta komission suositusten mukaisesti 
tulisi allokoida. Ohjelman päivittämisen rinnalla päivitetään myös toimeenpanosuunnitelmat. 

Lain sisäasioiden rahastoista ohjelmakaudella 2021–2027 mukaisesti seurantakomitean tehtävänä 
on hyväksyä ohjelman muuttamista koskevat hallintoviranomaisen tekemät ehdotukset sekä 
osallistua rahaston toimeenpanosuunnitelman valmisteluun, muuttamiseen, täytäntöönpanoon, 
seurantaan ja arviointiin. 

Hallintoviranomainen esittelee ohjelman ja toimeenpanosuunnitelman muuttamista koskevan 
kokonaisuuden, suunnitelman ja aikataulun. Seurantakomitea käy kokouksessa alustavan 
keskustelun ohjelman ja toimeenpanosuunnitelman päivitystarpeista. 

Esitys: Seurantakomitea merkitsee asian tiedoksi ja ottaa ohjelmapäivitystä koskevan valmistelun 
toimeksi. 

10 Ajankohtaiset asiat 

Asia:  

Hallintoviranomainen esittelee seurantakomitealle seuraavat ajankohtaiset asiat: 

• syksyn 2024 haun tulokset 

• kevään 2025 haku 

• ohjelman 4.0 päivityksen (uudelleensijoittamista ja sisäisiä siirtoja koskevien erillismäärärahojen 
lisääminen ohjelmaan) 

Esitys:  

Merkitään tiedoksi. 

11 Muut asiat 

12 Seuraava kokous 

Turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotoutumisrahaston AMIF seurantakomitean seuraava kokous  

13 Kokouksen päättäminen 

Seurantakomitean puheenjohtaja, ylijohtaja  Laura Yli-Vakkuri 

Seurantakomitean sihteeri, erityisasiantuntija Sanna Sahramo 

Liitteet Liite 1 AMIF-ohjelman arviointitaulukko v. 2024 
Liite 2 AMIF-ohjelman tuloksellisuuskertomus 1.7.2023-30.6.2024 
 
 
 
 

Jakelu Seurantakomitean jäsenet, varajäsenet, pysyvät edustajat ja sihteerit 
         
 

Tiedoksi Euroopan komissio         
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